
О тарифах на перевозки пассажиров, багажа и грузобагажа жезезнодорожным 
транспортом

Утративший силу
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 4 марта 1993 года 
N 162. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 17 марта 2003 г. N 
258
      В целях проведения единой тарифной политики стран СНГ в области 
пассажирских железнодорожных перевозок Кабинет Министров Республики 
К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  
      1. Ввести с 5 марта 1993г. новые тарифы на перевозки железнодорожным 
транспортом пассажиров (кроме пригородного сообщения), багажа и грузобагажа
со средним повышающим коэффициентом 1,8 (с учетом налога на добавленную 
с т о и м о с т ь )  к  д е й с т в у ю щ и м  т а р и ф а м .  
      2. Комитету цен при Министерстве экономики Республики Казахстан 
совместно с Министерством транспорта Республики Казахстан утвердить новый 
прейскурант 10-02-16 "Тарифы на железнодорожные пассажирские перевозки во 
внутреннем и межгосударственном сообщениях".
      П р е м ь е р - м и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


